
ZARZĄDZENIE NR 1227/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 49 177,52 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 49 177,52 zł 

        Tabela Nr 1  
  w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
1 801   Oświata i wychowanie 35 000,00   35 000,00    -      
  80101  Szkoły podstawowe 35 000,00   35 000,00   -      

   2030 

dot.cel.otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (Aktywna 
tablica)   35 000,00   35 000,00 -      

2 852   Pomoc społeczna 14 177,52    14 177,52   
  85203  Ośrodki wsparcia 14 177,52   14 177,52    -      

   2010 

dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami  14 177,52  14 177,52    -      

    Razem: 49 177,52  49 177,52  
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 132 177,52 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
a) wydatki bieżące - 117 177,52 zł 
b) wydatki majątkowe - 15 000,00 zł 

      Tabela Nr 2  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 010   Rolnictwo i łowiectwo                      2 000,00    
  01008  Melioracje wodne                      2 000,00    
    Wydatki bieżące                      2 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      2 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      2 000,00    

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                    12 000,00    

Id: 09014DF7-B468-48E6-A5E4-3E36C169BE7B. Podpisany Strona 1



  75412  Ochotnicze straże pożarne                    12 000,00    
    Wydatki majątkowe                  12 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  12 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa instalacji elektrycznej w remizie 
OSP Poręby Dębskie)                  12 000,00    

3 801   Oświata i wychowanie                    38 750,00    
  80101  Szkoły podstawowe                    35 000,00    
    Wydatki bieżące                    35 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    35 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    35 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek (Aktywna tablica)                    35 000,00    

  80104  Przedszkola                      3 750,00    
    Wydatki bieżące                      3 750,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                      3 750,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      3 750,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                      3 750,00    
4 851   Ochrona zdrowia                    16 000,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                    16 000,00    
    Wydatki bieżące                    16 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    16 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    16 000,00    

   4220 zakup środków żywności                        1 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                    15 000,00    

5 852   Pomoc społeczna                    14 177,52    
  85203  Ośrodki wsparcia                    14 177,52    
    Wydatki bieżące                    14 177,52    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    14 177,52    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    14 177,52    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                    11 510,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)                      1 756,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)                         282,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.)                         629,52    

6 855   Rodzina                         450,00    

  85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3                         450,00    

    Wydatki bieżące                         450,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                         450,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                          450,00    

7 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                      3 800,00    

Id: 09014DF7-B468-48E6-A5E4-3E36C169BE7B. Podpisany Strona 2



  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                         800,00    

    Wydatki bieżące                         800,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                         800,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                         800,00    

   4430 różne opłaty i składki                         800,00    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                      3 000,00    
    Wydatki majątkowe                    3 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    3 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa oświetlenia ul. Dębowa-PT )                               3 000,00    

8 926   Kultura fizyczna                     45 000,00    
  92604  Instytucje kultury fizycznej                    45 000,00    
    Wydatki bieżące                    45 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                    45 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    20 000,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                    20 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    25 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                    20 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                      2 000,00    
   4480 podatek od nieruchomości                      3 000,00    
    Razem:                  132 177,52    

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 83 000,- zł, zgodnie z tabelą 
nr 3, w tym: 
a) wydatki bieżące - 68 000,- zł 
b) wydatki majątkowe - 15 000,- zł 

      Tabela Nr 3  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy    K w o t a   
1 010   Rolnictwo i łowiectwo               2 000    
  01008  Melioracje wodne               2 000    
    Wydatki bieżące               2 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               2 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               2 000    

   4300 zakup usług pozostałych               2 000    

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa             12 000    
  75412  Ochotnicze straże pożarne             12 000    
    Wydatki majątkowe            12 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            12 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wymiana instalacji 
elektrycznej w remizie OSP Alfredówka)            12 000    

3 801   Oświata i wychowanie               3 750    

Id: 09014DF7-B468-48E6-A5E4-3E36C169BE7B. Podpisany Strona 3



  80104  Przedszkola               3 750    
    Wydatki bieżące               3 750    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               3 750    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane               3 750    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne               3 750    
4 851   Ochrona zdrowia             16 000    
  85153  Zwalczanie narkomanii               3 000    
    Wydatki bieżące               3 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               3 000    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane               1 500    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe               1 500    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               1 500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia               1 000    
   4410 podróże krajowe służbowe                  500    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi             13 000    
    Wydatki bieżące             13 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             13 000    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane             12 500    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne               1 000    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                  500    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe             11 000    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  500    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                  500    
5 855   Rodzina                  450    

  85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3                  450    

    Wydatki bieżące                  450    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                  450    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                  450    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                  450    

6 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska               3 800    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg               3 000    
    Wydatki majątkowe              3 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              3 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (inwestycje oświetleniowe w 
mieście i gminie Nowa Dęba,w tym: ul. 
Dębowa)                         3 000    

  90095  Pozostała działalność                  800    
    Wydatki bieżące                  800    
    z tego  

Id: 09014DF7-B468-48E6-A5E4-3E36C169BE7B. Podpisany Strona 4



    1) wydatki jednostek budżetowych                  800    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  800    

   4300 zakup usług pozostałych                  800    
7 926   Kultura fizyczna              45 000    
  92604  Instytucje kultury fizycznej             45 000    
    Wydatki bieżące             45 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             45 000    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             45 000    

   4220 zakup środków żywności              45 000    
    Razem:             83 000    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz.1273 

Id: 09014DF7-B468-48E6-A5E4-3E36C169BE7B. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1227/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


